REVOGAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2018
PROCESSO N.º 270/PG/2017.
LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO
BETUMINOSO USINADO QUENTE POR PREÇO UNITÁRIO, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados e a quem mais possa
interessar, que REVOGA o objeto do referido processo, por motivos de interesse público,
com base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93, sendo que a justificativa para tal
revogação está contida no processo licitatório.
INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718, das 07:30 às 13:30 horas.
Jahu, 25 de maio de 2018.
Silvia Helena Sorgi.
Secretária de Economia e Finanças.